

Årsredovisning för
Ölandsplast AB

556285-6657

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Eneman
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ölandsplast AB, 556285-6657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borgholm registrerades år 1987 och bedriver handel med förpackningsmaterial samt värdepappershandel. Ölandsplast AB är ett helägt dotterbolag till ABE Holding AB, 556772-3449. I koncernen ingår även Vagler Sweden AB, 556767-1762.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens utveckling under året

År 2024 har varit ett år präglat av vissa utmaningar, särskilt kopplade till störningar i produktförsörjningen. Under april uppstod förseningar som ledde till att bolaget tvingades avsäga sig större beställningar under maj och juni, vilket resulterade i negativ tillväxt under det andra kvartalet. Trots att delar av tappet kunde återhämtas under året har bolaget inte lyckats uppnå den tillväxttrenden om i genomsnitt 14 procent årligen. Omsättningen för 2024 hamnade därmed i nivå med föregående år.

Utöver leveransproblematiken har även kraftigt ökade logistikkostnader påverkat årets resultat negativt. Dessa extrakostnader uppgick till cirka 600 TSEK och har belastat resultatet markant. Samtidigt har bolaget genomfört ett internt effektiviseringsarbete för att bättre anpassa verksamheten till att klara en framtida expansion.

Organisatoriska förändringar

Efter flera år av internt fokus på struktur och effektivisering har bolaget under 2024 inlett ett mer utåtriktat arbete med särskilt fokus på försäljning. För första gången i bolagets 52-åriga historia har en dedikerad säljorganisation etablerats. Den nya säljavdelningen fokuserar i första hand på vakuumsörslade livsmedelsförpackningar och har redan mött god respons från ett flertal aktörer inom matindustrin. Ambitionen är att detta ska kunna generera tydliga resultatförbättringar och organisk tillväxt från och med 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 475 674	12 405 145	10 744 109	9 347 512
Resultat efter finansiella poster	-365 376	57 513	860 895	1 207 321
Soliditet %	52,2	54,8	56,9	54,8

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	2 520 615	6 877
Balanseras i ny räkning			6 877	-6 877
Årets resultat				-58 293
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	2 527 492	-58 293

Kommentar

Erhållna ovillkorade aktieägartillskott finns på 264 100 kr (264 100 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 527 492
Årets resultat	-58 293
Summa	2 469 199
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 469 199
Summa	2 469 199

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 475 674	12 405 145
Aktiverat arbete för egen räkning		0	153 784
Övriga rörelseintäkter		3 248	200 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 478 922	12 759 462
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 987 901	-7 590 686
Övriga externa kostnader		-1 807 350	-2 038 469
Personalkostnader	2	-2 891 287	-2 975 188
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 375	-65 179
Summa rörelsekostnader		-12 794 913	-12 669 522
Rörelseresultat		-315 991	89 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 642	7 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 027	-40 381
Summa finansiella poster		-49 385	-32 427
Resultat efter finansiella poster		-365 376	57 513
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-7 000	-12 400
Förändring av periodiseringsfonder		239 000	-21 000
Förändring av överavskrivningar		75 083	7 000
Summa bokslutsdispositioner		307 083	-26 400
Resultat före skatt		-58 293	31 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 236
Årets resultat		-58 293	6 877

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		95 030	9 604
Summa immateriella anläggningstillgångar		95 030	9 604
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	472 720	486 654
Summa materiella anläggningstillgångar		472 720	486 654
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		33	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		33	0
Summa anläggningstillgångar		567 783	496 258
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 539 611	3 005 511
Summa varulager m.m.		3 539 611	3 005 511
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 857	388 048
Övriga fordringar		303 645	92 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 077	67 744
Summa kortfristiga fordringar		622 579	548 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		349 001	1 346 667
Summa kassa och bank		349 001	1 346 667
Summa omsättningstillgångar		4 511 191	4 900 487
SUMMA TILLGÅNGAR		5 078 974	5 396 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 527 492	2 520 615
Årets resultat		-58 293	6 877
Summa fritt eget kapital		2 469 199	2 527 492
Summa eget kapital		2 649 199	2 707 492
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	239 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	75 083
Summa obeskattade reserver		0	314 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		375 335	293 430
Skulder till koncernföretag		930 875	916 216
Skatteskulder		0	100 452
Övriga skulder		784 341	805 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 224	259 678
Summa kortfristiga skulder		2 429 775	2 375 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 078 974	5 396 745

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	817 828	542 007
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	94 441	275 821
Utgående anskaffningsvärden	912 269	817 828
Ingående avskrivningar	-331 174	-265 995
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 375	-65 179
Utgående avskrivningar	-439 549	-331 174
Redovisat värde	472 720	486 654

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	89 000	89 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hög tillväxt och resultatförbättring i början av 2025

Inledningen av 2025 har varit stark. Per den sista maj har försäljningen ökat med över 40 procent jämfört med motsvarande period föregående år, motsvarande en omsättning på 5,6 MSEK jämfört med 3,9 MSEK föregående år. Det preliminära och oreviderade resultatet uppgår till 516 TSEK, jämfört med -123 TSEK föregående år. Genom resursutbyte mellan intressebolagen kommer även kostnader kunnat reduceras med cirka 1,4 MSEK på årsbasis, huvudsakligen genom minskade personalkostnader. Sammantaget ser bolaget med stor tillförsikt på återstoden av året.

Går in som delägare i Polyplank Solutions AB

Efter räkenskapsårets utgång har Ölandsplast AB, tillsammans med ett investmentbolag, förvärvat inkråmet från konkursboet efter Polyplank AB (publ), 556489-7998. Denna affär omfattade såväl maskinpark som immateriella rättigheter och kundavtal, och verksamheten drivs nu vidare av Polyplank Solutions AB, 556062-0329 under ny ledning och ägarstruktur.

För att uppnå en jämställd fördelning av ägandet har parterna genomfört en aktieöverlåtelse, vilket resulterat i att Ölandsplast AB och investmentbolaget vardera innehar 50 procent av aktierna i Polyplank Solutions AB. I samband med övertagandet har även ett kapitaltillskott genomförts. Detta skedde dels genom en kvittningsemission om totalt 1,3 MSEK, där respektive ägare kvittat 650 TSEK mot aktiekapital, dels genom ovillkorade aktieägartillskott om sammanlagt 2,1 MSEK, där vardera parten tillförde 1,05 MSEK. Likviden för Ölandsplast AB:s tillskott ska regleras löpande under 2025 och finansieras genom de resultatförbättringar som uppstår till följd av de kostnadsbesparingsprogram som har införts i verksamheten.

Underskrifter

Digitala signaturer

Stefan Eneman
Stefan Eneman
Styrelseordförande

2025-06-18
Datum

Jacob Eneman
Jacob Eneman
Styrelseledamot

2025-06-18
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

BDO Göteborg

Robert Björklund
Robert Björklund
Auktoriserad revisor


